[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO  Nº 237/2017

Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, providenciar melhorias, limpeza, e manutenção geral na Academia ao Ar Livre e Parque Infantil (José Lima), na Av. Antonia Rampazzo Parodi, s/n, no Bairro Erasmo Chrispim, conforme especifica.

Senhor Presidente,

INDICO  ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Exa. determinar ao setor competente da Administração, que providencie melhorias, limpeza e manutenção geral na Academia ao Ar Livre e Parque Infantil (José Lima), na Av. Antonia Rampazzo Parodi, s/n, no Bairro Erasmo Chrispim.
A medida ora proposta é importante, pois os moradores do referido Bairro estão cobrando melhorias, para devolver a beleza e resgatar o convívio harmonioso no referido local, que poderia ser bem mais usufruída pela população em geral (conforme imagens anexas).
Portanto, espera-se que essa INDICAÇÃO seja atendida o mais rápido possível pelo setor responsável.

SALA DAS SESSÕES, 13 de fevereiro de 2017

BENEDITO DONIZETTI ROMANIN
Vereador - Solidariedade

image1.png
PROTOCOLO $47/2017 - 13/02/2017 15:36